[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  мая 2014 года

                                                    №19

п. Нижнесортымский
О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения
Нижнесортымский от 28.03.2013 № 6
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 28.03.2013 № 6 «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Нижнесортымский на 2013-2014 годы» изменения, заменив в заголовке постановления, в тексте постановления и в приложении к постановлению слова «целевой», «целевую», «целевая»  словами «муниципальной», «муниципальную», «муниципальная» соответственно.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.
Глава поселения

      П.В. Рымарев